
UCHWAŁA  NR XLVI/533/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

w sprawie udzielenia zgody Podlaskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w 

Szepietowie na ubieganie się o dofinansowanie projektu w ramach programu 

MSZ „Pomoc Polska „ 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.
1
) oraz art.5 ust. 2 pkt 13, w 

związku z art.  3 ust. 3  ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa 

rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507, ze zm
2
.) uchwala się, co następuje: 

 

    
  § 1. Udziela się zgody  Podlaskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w 

Szepietowie na ubieganie się o dofinansowanie projektu w ramach programu MSZ 

„Pomoc Polska „ 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

                             

           §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i 

Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz.875, Nr 
227 poz.1658, z 2007r. Nr 173 poz.1218, oraz 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr  216 poz. 1370, Nr.223 poz.1458, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 

106 poz. 675. 
2

  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006r. Nr 249  poz.1832, z 2007 r. Nr 64 poz. 427, Nr 123 poz. 847, z 

2008 r Nr 227 poz. 1505,  z 2009 r. Nr  92 poz. 753.
 

 


